
UCHWAŁA NR Y/121/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 6091') uchwala się, co następuje:

§1-
Stwierdza się, że radny Marcin Stępniewski został odwołany z funkcji
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce, na którą został powołany uchwałą nr 1/3/2024
Rady Miasta Kielce z dnia 7 maja 2024 roku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karol Wilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r.
póz. 721.

Id: F9F7E396-F8C4-4107-84F1-5FC83B387113. Uchwalony Strona I


